
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N°.13.963/2022 

REVOGA DECRETO 

0 Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espirito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o que 
dispõe a Legislação em vigor em 
especial, o artigo 107, inciso VI da Lei 
Municipal n°. 001/90 - Lei Orgânica 
Municipal. 

DECRETA:  

Art.  10. Fica revogado o Decreto n° 13.943/2022 
de senhor ALAN PEREIRA DOS SANTOS.  

Art.  . Este Decreto entra em vigor na data da 
sua publicação, retroagindo seu efeitos a 02/05/2022. 

1/IG binete do Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espirito Santo, ($s 25 (vinte e cinco) dias' do mês de maio (05) do 
ano de dois mil e vinte dois (2022). , 

t LI 	• 	-\\t 

I ! 

NIE pA‘4TANA EilARBC\Sktk 
Pr felflo Muni  pal  


	Page 1

